
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Not classified
DQ

No.
117
225
73
11

166
146
80
62

211
15
88
48

159
53

265
174
603
94

242
253
187
199
165
129
462
323
55

229

452

Name
Djordje Milosevic
Ivan Obradovic
David Stojkovic
Petar Miloradovic
Mateja Nikolic
Vladimir Markovic
Djordje Stojiljkovic
Mirko Jakovljevic
Marko Pavlicevic
Marko Lekic
Marko Savkovic
Nebojša Babic
Dragan Kalicanin
Dragan Karanovic
Stefan Djurovic
Aleksandar Stevanovic
Milan Mirkov
Bojan Jovanovic
Stevan Stevanovic
Milos Niketic
Dušan Todorovic
Marko Stojakovic
Boban Slavkovic
Vladimir Sretenovic
Dimitrije Mitrovcan
Dušan Jankovic
Predrag Grujic
Nemanja Nikolic

Branko Panic

Best Tm
1:39.627
1:39.857
1:39.924
1:40.841
1:41.368
1:41.443
1:41.581
1:41.929
1:42.437
1:42.454
1:42.919
1:42.964
1:43.291
1:43.798
1:44.068
1:45.806
1:45.998
1:46.324
1:46.372
1:46.383
1:46.722
1:46.789
1:47.728
1:47.864
1:49.340
1:53.087

1:46.717

Diff

0.230
0.297
1.214
1.741
1.816
1.954
2.302
2.810
2.827
3.292
3.337
3.664
4.171
4.441
6.179
6.371
6.697
6.745
6.756
7.095
7.162
8.101
8.237
9.713

13.460

Gap

0.230
0.067
0.917
0.527
0.075
0.138
0.348
0.508
0.017
0.465
0.045
0.327
0.507
0.270
1.738
0.192
0.326
0.048
0.011
0.339
0.067
0.939
0.136
1.476
3.747

2nd Best
1:40.062
1:41.675
1:40.479
1:41.217
1:41.508
1:41.530
1:41.585
1:42.359
1:42.514
2:05.476
1:42.949
1:43.766
1:44.074
1:44.450
1:44.646
1:46.713
1:46.952
1:47.130
1:46.830
1:47.749
1:47.155
1:46.942
1:48.191
1:48.625
1:50.323

1:48.324

Class
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 2
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 1
*Klasa 2

*Klasa 2

Make
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo

Yugo

Nat/State
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB

Club
ASK Miloševic
ASK Šampion
AMKK Verba Sport
ASU Time
SU Ahilej
AMSK KV Racing Team
ASK Oplenac Racing Team
ASU Time
ASK Miloševic
ASK Topola
AK Partizan
AK Partizan
AMSU Fanatik
ASU NS Racing Team
AMSK KV Racing Team
AK Partizan
ASK Petro Max
SU Family Sport
AMSK KV Racing Team
AMSK Zupa Aleksandrovac
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASK Herc Cacak
AK XM Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASK Oplenac Racing Team
ASK Topola

AMSK Zupa Aleksandrovac

Sorted on Best Lap time

Printed: 31.8.2024. 10:00:43

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASK Sporticco racing team

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK I  2024.
KRUG

Divizija 1 - Trening 1

Qualifying started at 9:16:57

NAVAK 2,950 Km

31.8.2024. 08:30

* *

* st.br: 452  Brisanje vremena +20.000 din po Čl. 36.7.1.1.



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

No.
117
11

146
80

225
15
62
88

211
53

166
159
253
265
187
165
603
242
199
94

174
129
73

462
452
48
55

199
225
229
323

Name
Djordje Milosevic
Petar Miloradovic
Vladimir Markovic
Djordje Stojiljkovic
Ivan Obradovic
Marko Lekic
Mirko Jakovljevic
Marko Savkovic
Marko Pavlicevic
Dragan Karanovic
Mateja Nikolic
Dragan Kalicanin
Milos Niketic
Stefan Djurovic
Dušan Todorovic
Boban Slavkovic
Milan Mirkov
Stevan Stevanovic
Marko Stojakovic
Bojan Jovanovic
Aleksandar Stevanovic
Vladimir Sretenovic
David Stojkovic
Dimitrije Mitrovcan
Branko Panic
Nebojša Babic
Predrag Grujic
Marko Stojakovic
Ivan Obradovic
Nemanja Nikolic
Dušan Jankovic

Best Tm
1:39.519
1:40.274
1:40.467
1:40.524
1:40.927
1:41.033
1:41.271
1:41.785
1:41.893
1:42.290
1:42.497
1:42.952
1:44.078
1:44.144
1:44.491
1:45.059
1:45.665
1:45.895
1:46.103
1:46.106
1:46.161
1:46.733
1:47.954
1:48.148

Diff

0.755
0.948
1.005
1.408
1.514
1.752
2.266
2.374
2.771
2.978
3.433
4.559
4.625
4.972
5.540
6.146
6.376
6.584
6.587
6.642
7.214
8.435
8.629

Gap

0.755
0.193
0.057
0.403
0.106
0.238
0.514
0.108
0.397
0.207
0.455
1.126
0.066
0.347
0.568
0.606
0.230
0.208
0.003
0.055
0.572
1.221
0.194

2nd Best
1:40.812
1:40.301
1:41.045
1:41.191
1:40.990
1:41.545
1:41.400
1:42.078
1:41.931
1:42.945
1:42.716
1:43.331
1:44.716
1:44.647
1:44.990
1:45.128
1:45.811
1:46.356
1:46.438
1:46.139
1:46.182
1:47.986

1:50.163

Class
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 1
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2

Make
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo

Nat/State
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Club
ASK Miloševic
ASU Time
AMSK KV Racing Team
ASK Oplenac Racing Team
ASK Šampion
ASK Topola
ASU Time
AK Partizan
ASK Miloševic
ASU NS Racing Team
SU Ahilej
AMSU Fanatik
AMSK Zupa Aleksandrovac
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASK Petro Max
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
SU Family Sport
AK Partizan
ASK Herc Cacak
AMKK Verba Sport
AK XM Racing Team
AMSK Zupa Aleksandrovac
AK Partizan
ASK Oplenac Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASK Šampion
ASK Topola
AMSK KV Racing Team

Sorted on Best Lap time

Printed: 31.8.2024. 10:31:03

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASK Sporticco racing team

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK I  2024.
KRUG

Divizija 1 - Trening 2

Qualifying started at 10:16:48

NAVAK 2,950 Km

31.8.2024. 09:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

No.
117
225
73
11

146
80
15
62

166
88

211
53

159
48

265
253
187
165
603
174
242
199
94

129
462
323
452
229
55

Name
Djordje Milosevic
Ivan Obradovic
David Stojkovic
Petar Miloradovic
Vladimir Markovic
Djordje Stojiljkovic
Marko Lekic
Mirko Jakovljevic
Mateja Nikolic
Marko Savkovic
Marko Pavlicevic
Dragan Karanovic
Dragan Kalicanin
Nebojša Babic
Stefan Djurovic
Milos Niketic
Dušan Todorovic
Boban Slavkovic
Milan Mirkov
Aleksandar Stevanovic
Stevan Stevanovic
Marko Stojakovic
Bojan Jovanovic
Vladimir Sretenovic
Dimitrije Mitrovcan
Dušan Jankovic
Branko Panic
Nemanja Nikolic
Predrag Grujic

Class
*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 1

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 1

*Klasa 2

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 1

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 2

*Klasa 1

Nat/State
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Overall BestTm
1:39.519
1:39.857
1:39.924
1:40.274
1:40.467
1:40.524
1:41.033
1:41.271
1:41.368
1:41.785
1:41.893
1:42.290
1:42.952
1:42.964
1:44.068
1:44.078
1:44.491
1:45.059
1:45.665
1:45.806
1:45.895
1:46.103
1:46.106
1:46.733
1:48.148
1:53.087

Diff

0.338
0.405
0.755
0.948
1.005
1.514
1.752
1.849
2.266
2.374
2.771
3.433
3.445
4.549
4.559
4.972
5.540
6.146
6.287
6.376
6.584
6.587
7.214
8.629

13.568

Gap

0.338
0.067
0.350
0.193
0.057
0.509
0.238
0.097
0.417
0.108
0.397
0.662
0.012
1.104
0.010
0.413
0.568
0.606
0.141
0.089
0.208
0.003
0.627
1.415
4.939

R1. Best Tm
1:39.627
1:39.857
1:39.924
1:40.841
1:41.443
1:41.581
1:42.454
1:41.929
1:41.368
1:42.919
1:42.437
1:43.798
1:43.291
1:42.964
1:44.068
1:46.383
1:46.722
1:47.728
1:45.998
1:45.806
1:46.372
1:46.789
1:46.324
1:47.864
1:49.340
1:53.087

R2. Best Tm
1:39.519
1:40.927
1:47.954
1:40.274
1:40.467
1:40.524
1:41.033
1:41.271
1:42.497
1:41.785
1:41.893
1:42.290
1:42.952

1:44.144
1:44.078
1:44.491
1:45.059
1:45.665
1:46.161
1:45.895
1:46.103
1:46.106
1:46.733
1:48.148

Sorted on Best Lap time

Printed: 4.9.2024. 18:54:35

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASK Sporticco racing team

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK I  2024.
KRUG

Startna lista za trku DIVIZIJA 1

NAVAK 2,950 Km

* st.br: 452  Brisanje vremena +20.000 din po Čl. 36.7.1.1.

*



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No.
610
142
147
552
46

401
555
366
270
66

207
33

119
35

577
103
301
798

4
239
305
502
302
18

361
951

6
667
106
252

Name
Bojan Miljkovic
Mihajlo Mladenovic
Dragan Stojkovic
Aleksandar Krstevski
Aleksa Radojkovic
Dejan Tatic
Jasmin Hrnic
Martin Petkov Angelov
Jovan Rogulic
Danijel Panic
Vukašin Stevanovic
Miloš Spasojevic
Miloš Borovicanin
Aleksandar Djurovic
Filip Vasileski
Draško Cunjak
Bojan  Simic
Nikola Mišic
Nikola  Devic
Filip Dzukleski
Aleksandar Vracar
Zoran Jovanovic
Lazar Ninkovic
Aleksandar Pantelic
Bratislav Dencic
Aleksandar Rogulic
Zoran Panic
Jugoslav Milosevski
Dragan Filipovic
Nikola Popeski

Best Tm
1:22.752
1:25.224
1:25.277
1:26.682
1:26.833
1:27.185
1:28.004
1:29.850
1:29.851
1:29.960
1:30.702
1:30.993
1:32.561
1:35.450
1:35.591
1:35.699
1:36.111
1:36.832
1:37.186
1:37.573
1:38.152
1:38.215
1:38.785
1:40.517
1:41.007
1:42.741
1:42.865
1:46.089
3:01.498

Diff

2.472
2.525
3.930
4.081
4.433
5.252
7.098
7.099
7.208
7.950
8.241
9.809

12.698
12.839
12.947
13.359
14.080
14.434
14.821
15.400
15.463
16.033
17.765
18.255
19.989
20.113
23.337

1:38.746

Gap

2.472
0.053
1.405
0.151
0.352
0.819
1.846
0.001
0.109
0.742
0.291
1.568
2.889
0.141
0.108
0.412
0.721
0.354
0.387
0.579
0.063
0.570
1.732
0.490
1.734
0.124
3.224

1:15.409

2nd Best
1:23.133
1:25.979
1:27.369
1:27.370
1:28.025
1:27.381
1:31.015
1:30.147
1:31.090
1:30.278
1:31.083
1:31.656
1:33.068
1:35.801
1:36.011
1:38.150
1:36.723
1:36.850
1:38.535
1:40.449
1:40.235
1:44.746
1:39.852

1:41.584
1:48.762
1:43.684
1:46.232
3:58.078

Class
*Klasa 10
*Klasa 10
*Klasa 8
*Klasa 8
*Klasa 8
*Klasa 6
*Klasa 8
*Klasa 6
*Klasa 8
*Klasa 8
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 4
*Klasa 6
*Klasa 4
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 4
*Klasa 4
*Klasa 6
*Klasa 4
*Klasa 5
*Klasa 8
*Klasa 8
*Klasa 4
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 5

Make
Honda Civic
Renault Clio
Alfa Romeo 147
Honda Civic
Honda Civic
Honda Civic
Honda Civic
Citroen C2
Honda Civic
Honda Civic
Peugeot 207
Peugeot
Peugeot 206
Peugeot 206
Peugeot 106
Peugeot 106
Peugeot
Peugeot 206
Peugeot 106
Yugo
Honda Civic
Peugeot 205
Honda Civic
Peugeot 206
Peugeot 206
Peugeot 206
Peugeot 106
Renault Clio
Citroen Saxo
Renault Clio

Nat/State
BIH
SRB
SRB
SRB
SRB
BIH
BIH
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BiH
BIH
SRB
SRB
SRB
BIH
SRB
BiH
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Club
AKK Banja Luka
ASU Time
AMKK Verba Sport
ASU M Car MotorSport
Auto Royal
AK Crankshaft
AK Crankshaft
ASK GAGA AVALA Racing Team
SU Ahilej
ASU Avako Rally Team
AMSK KV Racing Team
ASU Pobednik
AMSK KV Racing Team
SU Ahilej
ASU M Car MotorSport
AKK Profesional
AKK Optima Motorsport
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU M Car MotorSport
AK Crankshaft
ASK GAGA AVALA Racing Team
Alpha Team Lauš 4x4
SU Ahilej
SU Ahilej
SU Ahilej
AMSK Zupa Aleksadrovac
ASU M Car MotorSport
SU Ahilej
ASU M Car MotorSport

Sorted on Best Lap time

Printed: 31.8.2024. 10:02:19

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASK Sporticco racing team

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK I  2024.
KRUG

Divizija 2 - Trening 1

Qualifying started at 9:44:56

NAVAK 2,950 Km

31.8.2024. 08:40



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

No.
142
401
270
552
555
207
366
33

106
46

119
301
302
239
35
4

577
6

667
305
252

6
18
66

147
361
502
610
667
798
951

Name
Mihajlo Mladenovic
Dejan Tatic
Jovan Rogulic
Aleksandar Krstevski
Jasmin Hrnic
Vukašin Stevanovic
Martin Petkov Angelov
Miloš Spasojevic
Dragan Filipovic
Aleksa Radojkovic
Miloš Borovicanin
Bojan  Simic
Lazar Ninkovic
Filip Dzukleski
Aleksandar Djurovic
Nikola  Devic
Filip Vasileski
Zoran Panic
Jugoslav Milosevski
Aleksandar Vracar
Nikola Popeski
Zoran Panic
Aleksandar Pantelic
Danijel Panic
Dragan Stojkovic
Bratislav Dencic
Zoran Jovanovic
Bojan Miljkovic
Jugoslav Milosevski
Nikola Mišic
Aleksandar Rogulic

Best Tm
1:24.639
1:25.864
1:27.714
1:27.775
1:28.109
1:29.643
1:30.013
1:30.090
1:30.439
1:31.125
1:31.900
1:33.640
1:35.143
1:35.393
1:35.550
1:36.314
1:36.476
1:38.433
1:41.946
1:46.951

Diff

1.225
3.075
3.136
3.470
5.004
5.374
5.451
5.800
6.486
7.261
9.001

10.504
10.754
10.911
11.675
11.837
13.794
17.307
22.312

Gap

1.225
1.850
0.061
0.334
1.534
0.370
0.077
0.349
0.686
0.775
1.740
1.503
0.250
0.157
0.764
0.162
1.957
3.513
5.005

2nd Best
1:24.794
1:33.484
1:28.596
1:28.141
1:28.527
1:30.729
1:30.284
1:31.779

1:31.914
1:34.431
1:35.286
1:36.347
1:37.283
1:37.178
1:36.615
1:39.955
1:43.740

Class
*Klasa 10
*Klasa 6
*Klasa 8
*Klasa 8
*Klasa 8
*Klasa 5
*Klasa 6
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 8
*Klasa 5
*Klasa 4
*Klasa 4
*Klasa 4
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 4
*Klasa 4
*Klasa 5
*Klasa 4
*Klasa 5
*Klasa 4
*Klasa 5
*Klasa 8
*Klasa 8
*Klasa 8
*Klasa 6
*Klasa 10
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 8

Make
Renault Clio
Honda Civic
Honda Civic
Honda Civic
Honda Civic
Peugeot 207
Citroen C2
Peugeot
Citroen Saxo
Honda Civic
Peugeot 206
Peugeot
Honda Civic
Yugo
Peugeot 206
Peugeot 106
Peugeot 106
Peugeot 106
Renault Clio
Honda Civic
Renault Clio
Peugeot 106
Peugeot 206
Honda Civic
Alfa Romeo 147
Peugeot 206
Peugeot 205
Honda Civic
Renault Clio
Peugeot 206
Peugeot 206

Nat/State
SRB
BIH
SRB
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BIH
BiH
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB

Club
ASU Time
AK Crankshaft
SU Ahilej
ASU M Car MotorSport
AK Crankshaft
AMSK KV Racing Team
ASK GAGA AVALA Racing Team
ASU Pobednik
SU Ahilej
Auto Royal
AMSK KV Racing Team
AKK Optima Motorsport
Alpha Team Lauš 4x4
ASU M Car MotorSport
SU Ahilej
AMSK KV Racing Team
ASU M Car MotorSport
AMSK Zupa Aleksadrovac
ASU M Car MotorSport
AK Crankshaft
ASU M Car MotorSport
AMSK Zupa Aleksadrovac
SU Ahilej
ASU Avako Rally Team
AMKK Verba Sport
SU Ahilej
ASK GAGA AVALA Racing Team
AKK Banja Luka
ASU M Car MotorSport
AMSK KV Racing Team
SU Ahilej

Sorted on Best Lap time

Printed: 31.8.2024. 10:51:35

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASK Sporticco racing team

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK I  2024.
KRUG

Divizija 2 - Trening 2

Qualifying started at 10:37:03

NAVAK 2,950 Km

31.8.2024. 09:10



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No.
610
142
147
401
552
46

270
555
207
366
66
33

106
119
301
302
239
35

577
103

4
798
305
502

6
18

361
667
951
252

Name
Bojan Miljkovic
Mihajlo Mladenovic
Dragan Stojkovic
Dejan Tatic
Aleksandar Krstevski
Aleksa Radojkovic
Jovan Rogulic
Jasmin Hrnic
Vukašin Stevanovic
Martin Petkov Angelov
Danijel Panic
Miloš Spasojevic
Dragan Filipovic
Miloš Borovicanin
Bojan  Simic
Lazar Ninkovic
Filip Dzukleski
Aleksandar Djurovic
Filip Vasileski
Draško Cunjak
Nikola  Devic
Nikola Mišic
Aleksandar Vracar
Zoran Jovanovic
Zoran Panic
Aleksandar Pantelic
Bratislav Dencic
Jugoslav Milosevski
Aleksandar Rogulic
Nikola Popeski

Class
*Klasa 10

*Klasa 10

*Klasa 8

*Klasa 6

*Klasa 8

*Klasa 8

*Klasa 8

*Klasa 8

*Klasa 5

*Klasa 6

*Klasa 8

*Klasa 5

*Klasa 5

*Klasa 5

*Klasa 4

*Klasa 4

*Klasa 4

*Klasa 5

*Klasa 4

*Klasa 6

*Klasa 5

*Klasa 5

*Klasa 4

*Klasa 6

*Klasa 4

*Klasa 5

*Klasa 8

*Klasa 5

*Klasa 8

*Klasa 5

Nat/State
BIH
SRB
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BIH
BiH
SRB
SRB
SRB
BiH
SRB
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Overall BestTm
1:22.752
1:24.639
1:25.277
1:25.864
1:26.682
1:26.833
1:27.714
1:28.004
1:29.643
1:29.850
1:29.960
1:30.090
1:30.439
1:31.900
1:33.640
1:35.143
1:35.393
1:35.450
1:35.591
1:35.699
1:36.314
1:36.832
1:38.152
1:38.215
1:38.433
1:40.517
1:41.007
1:41.946
1:42.741

Diff

1.887
2.525
3.112
3.930
4.081
4.962
5.252
6.891
7.098
7.208
7.338
7.687
9.148

10.888
12.391
12.641
12.698
12.839
12.947
13.562
14.080
15.400
15.463
15.681
17.765
18.255
19.194
19.989

Gap

1.887
0.638
0.587
0.818
0.151
0.881
0.290
1.639
0.207
0.110
0.130
0.349
1.461
1.740
1.503
0.250
0.057
0.141
0.108
0.615
0.518
1.320
0.063
0.218
2.084
0.490
0.939
0.795

R1. Best Tm
1:22.752
1:25.224
1:25.277
1:27.185
1:26.682
1:26.833
1:29.851
1:28.004
1:30.702
1:29.850
1:29.960
1:30.993
3:01.498
1:32.561
1:36.111
1:38.785
1:37.573
1:35.450
1:35.591
1:35.699
1:37.186
1:36.832
1:38.152
1:38.215
1:42.865
1:40.517
1:41.007
1:46.089
1:42.741

R2. Best Tm

1:24.639

1:25.864
1:27.775
1:31.125
1:27.714
1:28.109
1:29.643
1:30.013

1:30.090
1:30.439
1:31.900
1:33.640
1:35.143
1:35.393
1:35.550
1:36.476

1:36.314

1:46.951

1:38.433

1:41.946

Sorted on Best Lap time

Printed: 31.8.2024. 10:59:27

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASK Sporticco racing team

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK I  2024.
KRUG

Startna lista za trku DIVIZIJA 2

NAVAK 2,950 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Not classified (75% = 15 Laps)

DNS

No.
265
187
174
242
603
199
94

165
53

129
55

Name
Stefan Djurovic
Dušan Todorovic
Aleksandar Stevanovic
Stevan Stevanovic
Milan Mirkov
Marko Stojakovic
Bojan Jovanovic
Boban Slavkovic
Dragan Karanovic

Vladimir Sretenovic
Predrag Grujic

Class
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1
*Klasa 1

*Klasa 1
*Klasa 1

Nat/State
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB

Club
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
AK Partizan
AMSK KV Racing Team
ASK Petro Max
AMSK KV Racing Team
SU Family Sport
AMSK KV Racing Team
ASU NS Racing Team

ASK Herc Cacak
ASK Oplenac Racing Team

Laps
20
20
20
20
20
19
19
19
15

3

Total Tm
35:24.309
35:37.707
35:38.601
35:39.202
35:42.855
33:56.849
34:24.273
34:48.687
26:25.023

5:45.355

Diff

13.398
14.292
14.893
18.546
1 Lap
1 Lap
1 Lap

5 Laps

17 Laps
DNS

Gap

13.398
0.894
0.601
3.653
1 Lap

27.424
24.414
4 Laps

12 Laps

Best Tm
1:44.977
1:45.631
1:45.370
1:45.273
1:44.835
1:45.026
1:46.663
1:46.558
1:44.046

1:49.369

Points
25
18
15
12
10
8
6
4
3

0
0

Sorted on Laps

Printed: 31.8.2024. 15:19:54

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASK Sporticco racing team

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK I  2024.
KRUG

Divizija 1 - Trka

*Klasa 1

NAVAK 2,950 Km

31.8.2024. 14:15

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Not classified (75% = 15 Laps)

DNS
DNS

No.
73

117
146
225
15
11
62
80

159
323
211

88
48

462
166
253
229
452

Name
David Stojkovic
Djordje Milosevic
Vladimir Markovic
Ivan Obradovic
Marko Lekic
Petar Miloradovic
Mirko Jakovljevic
Djordje Stojiljkovic
Dragan Kalicanin
Dušan Jankovic
Marko Pavlicevic

Marko Savkovic
Nebojša Babic
Dimitrije Mitrovcan
Mateja Nikolic
Milos Niketic
Nemanja Nikolic
Branko Panic

Class
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2

*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2
*Klasa 2

Nat/State
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Club
AMKK Verba Sport
ASK Miloševic
AMSK KV Racing Team
ASK Šampion
ASK Topola
ASU Time
ASU Time
ASK Oplenac Racing Team
AMSU Fanatik
AMSK KV Racing Team
ASK Miloševic

AK Partizan
AK Partizan
AK XM Racing Team
SU Ahilej
AMSK Zupa Aleksandrovac
ASK Topola
AMSK Zupa Aleksandrovac

Laps
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
17

5
4
3
1
1

Total Tm
33:54.951
33:57.388
33:59.100
34:05.524
34:12.370
34:13.988
34:16.171
34:19.639
34:49.404
34:55.849
29:00.457

8:52.152
7:04.626
5:40.610
1:51.858
2:09.501

Diff

2.437
4.149

10.573
17.419
19.037
21.220
24.688
54.453

1:00.898
3 Laps

15 Laps
16 Laps
17 Laps
19 Laps
19 Laps

DNS
DNS

Gap

2.437
1.712
6.424
6.846
1.618
2.183
3.468

29.765
6.445

3 Laps

12 Laps
1 Lap
1 Lap

2 Laps
17.643

Best Tm
1:40.271
1:40.510
1:40.289
1:40.849
1:41.214
1:40.859
1:41.042
1:41.459
1:42.920
1:42.024
1:40.664

1:42.991
1:43.105
1:48.460
1:45.230
1:59.439

Points
25
19
15
12
10
8
6
4
2
1
0

0
0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 31.8.2024. 15:20:40

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASK Sporticco racing team

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK I  2024.
KRUG

Divizija 1 - Trka

*Klasa 2

NAVAK 2,950 Km

31.8.2024. 14:15

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE



Pos

*Klasa 10
1

*Klasa 4
1
2

Not classified (75% = 15 Laps)
DNS

*Klasa 5
1
2
3
4
5
6
7

Not classified (75% = 15 Laps)

*Klasa 6
1
2

*Klasa 8
1

No.

142

239
577

6

33
119
207
18

798
4

667

106
35

252

366
502

147

Name

Mihajlo Mladenovic

Filip Dzukleski
Filip Vasileski

Zoran Panic

Miloš Spasojevic
Miloš Borovicanin
Vukašin Stevanovic
Aleksandar Pantelic
Nikola Mišic
Nikola  Devic
Jugoslav Milosevski

Dragan Filipovic
Aleksandar Djurovic
Nikola Popeski

Martin Petkov Angelov
Zoran Jovanovic

Dragan Stojkovic

Class

*Klasa 10

*Klasa 4
*Klasa 4

*Klasa 4

*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 5

*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 5

*Klasa 6
*Klasa 6

*Klasa 8

Nat/State

SRB

SRB
SRB

SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB

SRB
SRB

SRB

Club

ASU Time

ASU M Car MotorSport
ASU M Car MotorSport

AMSK Zupa Aleksadrovac

ASU Pobednik
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
SU Ahilej
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU M Car MotorSport

SU Ahilej
SU Ahilej
ASU M Car MotorSport

ASK GAGA AVALA Racing Team
ASK GAGA AVALA Racing Team

AMKK Verba Sport

Laps

20

19
17

20
19
19
19
19
19
17

14
2

20
18

20

Total Tm

31:23.859

32:20.522
32:45.842

32:41.875
31:17.328
31:22.980
31:44.301
32:24.795
32:32.466
31:19.384

23:13.719
3:29.864

32:14.720
33:44.984

31:19.779

Diff

2 Laps

DNS

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

3 Laps

6 Laps
18 Laps

2 Laps

Gap

2 Laps

1 Lap
5.652

21.321
40.494
7.671

2 Laps

3 Laps
12 Laps

2 Laps

Best Tm

1:25.000

1:35.311
1:34.963

1:30.378
1:32.317
1:30.717
1:32.846
1:30.432
1:36.487
1:44.187

1:30.278
1:38.476

1:29.576
1:43.857

1:23.965

Points

0

12,5
9

0

25
18
16
12
10
8
6

0
0
0

12,5
9

26

Sorted on Laps

Printed: 1.9.2024. 08:50:06

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASK Sporticco racing team

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK I  2024.
KRUG

Divizija 2 - Trka

Race (20 Laps) started at 15:42:26

NAVAK 2,950 Km

31.8.2024. 15:07

Page 1/2

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE



Pos
2
3

Not classified (75% = 15 Laps)

DNS
DNS

No.
270
552

46
361
66

951

Name
Jovan Rogulic
Aleksandar Krstevski

Aleksa Radojkovic
Bratislav Dencic
Danijel Panic
Aleksandar Rogulic

Class
*Klasa 8
*Klasa 8

*Klasa 8
*Klasa 8
*Klasa 8
*Klasa 8

Nat/State
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB

Club
SU Ahilej
ASU M Car MotorSport

Auto Royal
SU Ahilej
ASU Avako Rally Team
SU Ahilej

Laps
20
19

2
2

Total Tm
32:51.972
32:32.837

3:06.692
3:38.796

Diff
1:32.193

1 Lap

18 Laps
18 Laps

DNS
DNS

Gap
1:32.193

1 Lap

17 Laps
32.104

Best Tm
1:26.260
1:32.854

1:28.764
1:41.401

Points
18
15

0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 1.9.2024. 08:50:06

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASK Sporticco racing team

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK I  2024.
KRUG

Divizija 2 - Trka

Race (20 Laps) started at 15:42:26

NAVAK 2,950 Km

31.8.2024. 15:07

Page 2/2

* *

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

* st.br: 270  T+60 sec, 30.000 rsd po Čl. 36.6.2.



 

 

PLASMAN EKIPA KLUBOVA 

“ N A V A K  2 0 2 4  I ”  

SUBOTA 31.8.2024. 

 

 

RB K L U B  BODOVA 
1 AMSK KV racing team 61 
2 AMKK Verba sport 50 

3 ASU M Cars MotorSport 36,5 

4 SU Ahilej 30 
5 ASU Pobednik 25 

6 ASK G.A.G.A. Avala racing team 21,5 
7 ASK Milošević 18 

8 AK Partizan 15 
9 ASU Time 14 

10 ASK Šampion 12 

11 ASK PETRO Max 10 
12 ASK Topola 10 

13 SU Family sport 6 
14 ASK Oplenac racing team 4 

15 AMSU Fanatik 2 
16 ASU NS racing team 2 

 ASK Herc - Čačak - 

 AK XM racing team - 
 AMSK Župa  - Aleksandrovac - 

 ASU AVAKO rally team - 
 Auto Royal Klub - 



Pos

*Klasa 10
1
2

*Klasa 4
1
2
3
4

Not classified (75% = 15 Laps)

DNS

*Klasa 5
1
2
3
4
5
6
7

Not classified (75% = 15 Laps)

*Klasa 6
1

No.

610
142

301
302
239
577

305
6

33
119
207
18

798
4

667

106
35

252

401

Name

Bojan Miljkovic
Mihajlo Mladenovic

Bojan  Simic
Lazar Ninkovic
Filip Dzukleski
Filip Vasileski

Aleksandar Vracar
Zoran Panic

Miloš Spasojevic
Miloš Borovicanin
Vukašin Stevanovic
Aleksandar Pantelic
Nikola Mišic
Nikola  Devic
Jugoslav Milosevski

Dragan Filipovic
Aleksandar Djurovic
Nikola Popeski

Dejan Tatic

Class

*Klasa 10
*Klasa 10

*Klasa 4
*Klasa 4
*Klasa 4
*Klasa 4

*Klasa 4
*Klasa 4

*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 5

*Klasa 5
*Klasa 5
*Klasa 5

*Klasa 6

Nat/State

BIH
SRB

BIH
BiH
SRB
SRB

BIH
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB

BIH

Club

AKK Banja Luka
ASU Time

AKK Optima Motorsport
Alpha Team Lauš 4x4
ASU M Car MotorSport
ASU M Car MotorSport

AK Crankshaft
AMSK Zupa Aleksadrovac

ASU Pobednik
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
SU Ahilej
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU M Car MotorSport

SU Ahilej
SU Ahilej
ASU M Car MotorSport

AK Crankshaft

Laps

20
20

19
19
19
17

2

20
19
19
19
19
19
17

14
2

20

Total Tm

31:15.882
31:23.859

31:29.797
31:33.308
32:20.522
32:45.842

3:37.069

32:41.875
31:17.328
31:22.980
31:44.301
32:24.795
32:32.466
31:19.384

23:13.719
3:29.864

31:41.239

Diff

7.977

3.511
50.725
2 Laps

17 Laps
DNS

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

3 Laps

6 Laps
18 Laps

Gap

7.977

3.511
47.214
2 Laps

15 Laps

1 Lap
5.652

21.321
40.494
7.671

2 Laps

3 Laps
12 Laps

Best Tm

1:20.251
1:25.000

1:33.955
1:33.583
1:35.311
1:34.963

1:41.575

1:30.378
1:32.317
1:30.717
1:32.846
1:30.432
1:36.487
1:44.187

1:30.278
1:38.476

1:25.771

Points

12,5
9

26
18
15
12

0
0

26
18
16
12
10
8
6

0
0
0

26

Sorted on Laps

Printed: 4.9.2024. 21:39:26

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASK Sporticco racing team

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK I  2024.
KRUG

Divizija 2 - Trka

Race (20 Laps) started at 15:42:26

NAVAK 2,950 Km

31.8.2024. 15:07

Page 1/2

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

nb
nb
nb
nb
nb
nb
nb

Kravic
Highlight



Pos
2
3
4

*Klasa 8
1
2
3

Not classified (75% = 15 Laps)

DNS
DNS

No.
366
103
502

147
270
552

46
361
555
66

951

Name
Martin Petkov Angelov
Draško Cunjak
Zoran Jovanovic

Dragan Stojkovic
Jovan Rogulic
Aleksandar Krstevski

Aleksa Radojkovic
Bratislav Dencic
Jasmin Hrnic
Danijel Panic
Aleksandar Rogulic

Class
*Klasa 6
*Klasa 6
*Klasa 6

*Klasa 8
*Klasa 8
*Klasa 8

*Klasa 8
*Klasa 8
*Klasa 8
*Klasa 8
*Klasa 8

Nat/State
SRB
BiH
SRB

SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
BIH
SRB
SRB

Club
ASK GAGA AVALA Racing Team
AKK Profesional
ASK GAGA AVALA Racing Team

AMKK Verba Sport
SU Ahilej
ASU M Car MotorSport

Auto Royal
SU Ahilej
AK Crankshaft
ASU Avako Rally Team
SU Ahilej

Laps
20
19
18

20
20
19

2
2
1

Total Tm
32:14.720
32:26.694
33:44.984

31:19.779
32:51.972
32:32.837

3:06.692
3:38.796

10:51.850

Diff
33.481
1 Lap

2 Laps

1:32.193
1 Lap

18 Laps
18 Laps
19 Laps

DNS
DNS

Gap
33.481
1 Lap
1 Lap

1:32.193
1 Lap

17 Laps
32.104
1 Lap

Best Tm
1:29.576
1:34.467
1:43.857

1:23.965
1:26.260
1:32.854

1:28.764
1:41.401

10:47.586

Points
18
15
12

26
18
15

0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 4.9.2024. 21:39:26

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASK Sporticco racing team

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK I  2024.
KRUG

Divizija 2 - Trka

Race (20 Laps) started at 15:42:26

NAVAK 2,950 Km

31.8.2024. 15:07

Page 2/2

* *

* st.br: 270  T+60 sec, 30.000 rsd po Čl. 36.6.2.

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE




